CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

GABES

1895-1907

68EC

Février 2009

Les registres 1* & 13" des actes de I'état civil de Gabés ont été rapatriés du vice-consulat de
France a Tunis en juillet 2001. Les registres 14* a 17* ont été rapatriés du consulat général de France a
Tunis en mai 2003, les registres 18* a 23* en février 2005, les registres 24* & 26* en avril 2006 et les
registres 27* a 29* en janvier 2009 (rapat. 2009/04).

Nota bene : les analyses en italique signalent les registres du contréle civil.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles
* : 'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)

ou un registre unique

”
o
-
"
5
o
.

8*

Z v 0O £ Z

D.TA

N. TA

! Acte de notoriété passé le 3 déc. 1925 par Dehibi Ali, marié a Abdallah ben Krechan le 2 aott 1895.

1895

1895

1895

1895

1896

1896

1896

1897



9*

10*

11*

12*

13*

14*

15*

16*

17*

18*

197

207

21*

22*

23*

24~

25*

26*

27"

28*

29*

M. TA
D.TA
NMD. TA
NMD. TA
NMD. TA
NMD. TA
N. TA
M. TA
D.TA
N. TA. PA
M. TA
D.TA
N. TA
M. TA
D.TA
N. TA
M. TA
D.TA
N. TA
M. TA

D.TA

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata
Gabeés

1897

1897

1898

1899

1900

1901

1902

1902

1902

1903

1903

1903

1904

1904

1904

1905

1905

1905

1906

1906

1907



