

**ETAT CIVIL****GABES****1895-1907****68EC**

Les registres 1\* à 13\* des actes de l'état civil de Gabès ont été rapatriés du vice-consulat de France à Tunis en juillet 2001. Les registres 14\* à 17\* ont été rapatriés du consulat général de France à Tunis en mai 2003, les registres 18\* à 23\* en février 2005, les registres 24\* à 26\* en avril 2006 et les registres 27\* à 29\* en janvier 2009 (rapat. 2009/04).

Nota bene : les analyses en italique signalent les registres du contrôle civil.

## Abréviations utilisées :

N : naissances  
 P : publications de mariages  
 M : mariages  
 D : décès  
 S : sépultures  
 TA : tables annuelles

\* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)  
 ou un registre unique

1*	N	1895
2*	M. <sup>1</sup>	1895
3*	D	1895
4*	P	1895
5*	N	1896
6*	M	1896
7*	D. TA	1896
8*	N. TA	1897

<sup>1</sup> Acte de notoriété passé le 3 déc. 1925 par Dehibi Ali, marié à Abdallah ben Krechan le 2 août 1895.

## CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata  
Gabès*

9*	M. TA	1897
10*	D. TA	1897
11*	NMD. TA	1898
12*	NMD. TA	1899
13*	NMD. TA	1900
14*	NMD. TA	1901
15*	N. TA	1902
16*	M. TA	1902
17*	D. TA	1902
18*	N. TA. PA	1903
19*	M. TA	1903
20*	D. TA	1903
21*	N. TA	1904
22*	M. TA	1904
23*	D. TA	1904
24*	N. TA	1905
25*	M. TA	1905
26*	D. TA	1905
27*	N. TA	1906
28*	M. TA	1906
29*	D. TA	1907